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Spred dette dokument af alle kanaler – det vedrører hele befolkningen!

Den amerikanske forfatter H.L. Mencken beskriver med følgende ord, hvad du 
angiveligt kommer frem til ved at studere ”Den etiske tidslinie” (2009) – nemlig 
at virkeligheden divergerer en ”anelse” fra den, vi bliver præsenteret for:

”Den farligste mand for enhver regering, er den mand, der er i stand til 
at  tænke selv... nærmest uundgåeligt kommer han til den konklusion, 
at den regering, han lever under, er uærlig, vanvittig og utålelig.”

TAK, fordi har downloadet denne appetitvækker med uddrag fra ”Den etiske 
tidslinie”, der er i den fulde version er cirka 50 sider (find link på sidste side).

Sandheden er ofte ilde hørt, sværere at se i øjnene, og de færreste tør udtryk-
ke den og vise, at de står ved sig selv. Det er den væsentligste udfordring i det 
danske samfund i dag, der i ekstrem grad er præget af ”ikke se – ikke høre – 
ikke tale” mentaliteten, hvor enhver er sig selv nærmest. Mange vil virkelig 
gerne, men de kan ofte ikke mobilsere viljen til at efterleve deres egne ord, da 
de er dybt påvirket og ”under holdt” af det, den etiske tidslinie handler om.

Er du i stand til at tænke selv og tør du tage selvtægt?

Om du parat til en stor mundfuld, gå roligt videre – ellers stop læsningen her!

Appetitvækker til Den etiske tidslinie

http://www.Bevolution.dk/


”Holger Danske skal hjælpe sit folk og land, når de er i yderste nød!”

Intentionen med ”den etiske tidslinie” er at ”tænde den danske Ånd” på ny,
nu hvor Holger Danske er begyndt at røre på sig i kældrene på Kronborg Slot. 
Det er tid til virkelig at spænde bæltet og møde alt og alle med oprejst pande.

”Verden er et farligt sted – ikke på grund af de, der gør det onde,
men på grund af de, der ser på uden at gøre noget.” (Einstein)

(Udddrag begynder her – side 37-41 i original versionen)

Selvtægt er det eneste, der kan beskytte befolkningen!

Den danske befolkning må benytte RETTEN TIL AT FORSVARE SIG SELV 
MOD DEN USYNLIGE INDTRÆNGER, som Statens vision for det mobile og 
trådløse Danmark reelt er.

Den negative påvirkning fra mobilsendemaster og trådløse systemer invaderer 
menneskers personlige zone og privatliv.

INGEN beskytter borgerne, der bliver ufrivillige gidsler, fordi ingen af de 
såkaldte ansvarlige tager ansvar for noget som helst – eller ”måske” fordi 
det blot bekræfter, at Statens vision handler om TOTAL KONTROL og over-
vågning af ”fåre flokken” eller de ”frivillige trælle”, som mennesker reelt bliver 
degraderet til systematisk. 

Frihed og rettigheder er en saga blot. Den danske APATI, MODSTAND og 
LIGEGYLDIGHED skyldes især det KONTROL VANVID, som Danmark har 
udviklet sig til især siden regeringsskiftet i 2001. De sidste 8 år har været et 
klart bevis på, hvad der sker, når etik, moral og samvittighed totalt sættes over 
styr – da udvikler samfundet sig i retning af et totalitært diktatur. Det danske 
demokrati er i virkeligheden et DEMOKRATUR – altså et ka- moufleret 
demokrati, der i virkeligheden er et diktatur.

Der tales meget om, at Danmark er et liberalt land – men spørgsmålet er, om 
Danmark ikke i virkeligheden er et kommunistisk land med den måde, bureau-
kratiet kvæler initiativer og skabelyst. Kreative projekter lider ofte en 
”vuggedød” i dagens Danmark, da bureaukrati og administrative processer 
overskygger det væsentligste – nemlig at skabe nye kreative tiltag, der tilfører 
mennesker og samfund mere værdi end de forbruger.



Kendetegnende for Staten med alle dens visioner om ”dit og dut” er, at de 
sjældent tilfører befolkningen nogen som helst værdi, ud over at fængsle dem 
endnu mere i STATENS KONTROL JERNGREB!

Selvtægt er det eneste, der kan beskytte og befri 
befolkningen fra Statens vision om det mobile og tråd-
løse Danmark, da ingen beskytter borgernes ve og vel!

Danmark er reelt under ”besættelse” nu – det handler om den stille krig mod 
den menneskelige psyke, og kan du stimulere den menneskelige hjerne med 
elektriske impulser, da kan du reelt kontrollere mennesket totalt og aldeles,
og dette er Statens virkelige ”vision”.

Den Etiske Tidslinie handler reelt om ”Danmarks Befrielse anno 2009”, da 
befolkningen er under ”besættelse af Statens vision”. Under Besættelsen i 
1940’erne var Holger Danske navnet på en af de store modstandsgrupper – 
gruppen stod bag en lang række sabotagehandlinger samt likvideringer af 
mange stikkere og landsforrædere. Anno 2009 handler det om en SUBTIL 
BESÆTTELSE, der reelt gør mennesker til ”slaver eller frivillige trælle” uden 
egentlig at være klar over, hvad det virkelig er, der sker – ”mind control”.

Den russiske partichef Bresjnev opfordrede i sin vigtige tale den 13. juni 1975 
USA til at samarbejde for at undgå udviklingen af uhyggelige metoder til mas-
seudryddelse, til at passivisere mennesker og influere deres helbredelsestil-
stand stærkt – ordene var således:
”Menneskehedens fornuft og samvittighed kræver af os, at vi opretter en
  uoverstigelig barriere mod udviklingen af sådanne våben.”

Disse våben er de i dag min. 10.500 stk. af i Danmark og 5.700 nye er på vej 
over de næste par år – vi taler mobilsendemaster, tråd- løse hotspots, WIFI-
systemer og andre trådløse teknologier – ikke at forglemme mobiltelefoner, 
trådløse DECT telefoner/babyalarmer, trådløse Internet- og bredbåndsforbin-
delse, som alle reelt påvirker hjernen med elektrisk stimulation, hvilket ifølge 
CIA Forskningsdirektøren i 1972 var ”nøglen” til at styre menneskers tanker, 
følelser og adfærd – reelt Mind Control –   bemærk at det blev udtalt i 1972!  

Selvtægt er den eneste vej, da ingen beskytter befolk- 
ningen mod den virkelig dagsorden, der gemmer sig 
bag Statens vision for det mobile og trådløse Danmark!

Hvorfor er det så magtpåliggende for Staten, at Danmark skal være mobilt og 
totalt trådløst – har nogen reflekteret herover? Hvad kan der opnås ved, at 
Danmark er totalt trådløst udover totale kontrol- og overvågningssystemer?

Har de trådløse teknologier til dags dato gjort danskerne mere sunde, 
mindre stressede og gjort livet meget lettere, som de blev markedsført 
som i starten? 



Hvad skyldes eksplosionen i antallet af mennesker på lykkepiller og antide-
pressive midler, som pudsigt er steget proportionalt med udrulningen af det 
trådløse samfund og brugen af mobiltelefonien – er der ”mon” en sammen-
hæng, eller er det ”sundhedsspøgelset der går igen”?

Beklager den stærkt ironiske måde at udtrykke disse ting på, men vi er ganske 
enkelt nået alt for langt ud af en blind vej, og vi nærmer os med rasende fart et 
skilt, hvorpå der står ”DEAD END”! 

Om ikke vi alle hver især griber til SELVTÆGT, da kommer vi til at høste, som 
vi har sået før eller siden. Udfordringen er blot, at det er for sent at vågne op, 
når du, din familie og alle mennesker er fængslet totalt og aldeles i Statens 
vision eller rettere KONTROL NET – fundamentet under kontrol er altid frygt, 
og det er netop frygten, der bruges som middel til at indfange ”fårene” i folden, 
og inden længe vil man atter begynde at køre vild propaganda for, at det er 
vigtigt, at vi alle bliver implanteret med en mikrochip, fordi det så kan redde 
os ud af ”finanskrisen”, ”klimakrisen”, ”svinepesten”, ”terrortruslen”, 
”bortløbne demente”, ”forsvundne børn”, ”kreditkort kriminalitet”, 
”cancer gåden”, ”fedme problemer” og meget, meget mere. 

Der er ingen grænser for opfindsomhed, når det gælder Statens vision for dit 
og dut  , der alt sammen handler om at opnå TOTAL KONTROL og   
overvågning af ”fårene”, så man til enhver given lejlighed kan aflive dem med 
en impuls til mikrochippen, hvormed hjertekramperne sætter ind – ja, det er 
perverst beskrevet, men virkeligheden og sandheden er tættere på det 
skrevne, end hvad flertallet tror!

Det tankevækkende er, at når nu Staten har en vision for det mobile og 
trådløse Danmark, hvordan går det så til, da Staten generelt er noget af det 
mest visionsløse, der findes, thi hvis Staten var virkelig visionær, ville Dan-
mark aldrig være havnet på det ”sidespor”, hvor det befinder sig nu, som alt 
sammen er del af ”en større plan”, hvori Statens vision netop indgår.

Det kan lyde som om, at Staten er en flok onde mennesker – men det 
skal opfattes som et destruktivt system, der er løbet løbsk. 

Staten er et system, der kæmper for sin egen berettigelse i en tidsperiode af 
evolutionen, hvor Statens rolle reelt var ved at gå i opløsning – derfor er 
Staten den angiveligt største ”terrorist” i dette land, da det netop er 
Staten, der skaber de mange problemer og kaossituationer konstant – det er 
ikke befolkningen, der er det store problem. Det er Staten, der er problemet!

Staten chikanerer, besværliggør og jager menig mand, medens multinationale 
selskaber har en evne til at følge Glistrup-modellen med 0,00 kroner i SKAT. 
Ministre i Staten kan lave det ene bedrag efter det andet uden konsekvens – 
det virker april 2009 som om, at det betaler sig at svindle og bedrage som 
politiker for at nå til tops, uden at vi skal træde rundt i diverse ministres 
bilagsforsømmelser og diverse forbrug af cigaretter, sprut og kvinder på 
diverse hoteller.



Staten virker som en igle med uendelig kapacitet – den blodsuger og 
dræner befolkningen for energi, uden at levere noget blot til- 
nærmelsesvis tilbage til befolkningen.

Det er befolkningen, der betaler Statens mange eskapader, og man kan undre 
sig over, hvor alle pengene i mange år er blevet kanaliseret hen, fordi forhen-
værende Statsminister Anders Fogh Rasmussens MANTRA var, at ”det går 
ufatteligt godt” og lige op til ”finanskrisens” udbrud.

Spørgsmålet er blot, hvordan Danmark tidligere kunne hænge sammen med 
271 kommuner og meget mere, når det totalt kokser nu og alt løber løbsk – i 
øvrigt som flere vismænd advarede imod før kommunesammenlægningerne.

Er de enorme summer blevet kanaliseret ind i EUs stjernekrigs- og totale 
overvågningsprogram, etc.?

Der er brug for SELVTÆGT fra hele befolkningen, med 
mindre befolkningen er til ”kvælningslege” eller at fun-
gere som et batteri, som Staten tapper efter forgodt-
befindende. Uanset om du tror på det eller ej, da tjener 
Statens vision om det mobile og trådløse Danmark på 
ingen måde menig mand el. befolkningen som helhed!

Det er tragikomisk, at et land som Danmark kan komme så meget på 
”glidebanekurs” på få år – men i virkeligheden er det et signal om, at Statens 
tid er forbi, og at Staten har ”spillet” sin rolle til ende, og at der er brug for et 
markant bevidsthedsskift i hele myndighedssystemet med de ”perversiteter”, 
der hvirvler frem fra alle niveauer af systemet.

Der er noget råddent i Staten Danmark - det er sikkert.

Et eller andet sted kan vi alle lære at tilgive og atter tilgive, da uvidenheden 
virker altomfattende. Hele ”affæren” om det mobile og trådløse Danmark 
belyser, hvor stor råddenskaben i Staten er, da mange personer på alle 
niveauer er indblandet i at fortie, misinformere og vildlede befolkningen om de 
reelle fakta. Mobiltelefonien og det trådløse samfund er de VÆSENTLIGSTE 
ÅRSAGER til det eskalerende sygdomsbillede i dagens Danmark (verden).

Flertallet har i dag en eller anden lidelse, og sygdomsfokus fylder langt mere 
end fokus på sundhed – vi lever ganske enkelt i den omvendte verden – en 
syntetisk pseudoverden  , hvor alting er på hovedet og virker bagvendt.  

”Verden er et farligt sted – ikke på grund af de, der gør det onde,
men på grund af de, der ser på uden at gøre noget.” (Einstein)

(her slutter uddraget)



Selvtægt = selvansvar = at tænke selv!

”Fejhed stiller spørgsmålet – er det sikkert=
Formålstjenligheden stiller spørgsmålet – er det politisk?
Forfængeligheden stiller spørgsmålet – er det populært?
Men bevidstheden stiller spørgsmålet – er det rigtigt?

”Og der kommer en tid, hvor man må tage en position,
der hverken er sikker, eller politisk, eller populær;

men man må tage, fordi det er rigtigt.”

(Martin Luther King, Jr.)

Det er tid til rigtig handling – start en ny ”trend”!
Siden 2003 har The Human Project råbt vagt i gevær og være skydeskive for 
alverdens anklager, beskyldninger og latterliggørelser. Alle Sandheder gen-
nemgår 3 stadier, og vi er nu (april 2011) nået til den indlysende fase. 
Her er links til download tankevækkere – find flere via www.Bevolution.dk  

   - OBS:  ”Den etiske tidslinie” (den fulde version fra foråret 2009) 

   - ”Er du blandt de 10%, der kan vække de 90%?” (april 2011)
   - ”Symptom tjekliste” (april 2011)

   - ”Opråb:  Det er sidste udkald!”  (januar 2011)
   - ”Hvis behov er mobiltelefonien og det trådløse samfund?” (januar 2011)

   - ”Hjernebølge- og frekvensmodel der viser sammenhænge” (2006)
   - "Presseinformationen der satte gang i den største debat i 20 år i 2003" 

”Vores liv begynder at slutte den dag, da vi blive tavse
om de ting, som betyder noget.” (Martin Luther King, Jr.)

http://www.Bevolution.dk/
http://www.bevolution.dk/mobilmastererentikkendebombeunderfolkesundheden.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/BrainwavemodelBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/MitHelbredArtikel1001-2011.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/LNSnaturArtikel901-2011.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/symptomtjeklisteelektrosmogogemfBevolution.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/Bevolutionhandleromdigogdinindrerevolutiongidetviderenu.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/denetisketidslinieoriginal.pdf
file:///C:/Users/Pc/Desktop/Alfa%20og%20omega/


   - "Tydelig råd tråd mellem udbrændthed...Prof. Santinis opdagelser (2001)
   - ”Freiburg Appellen (+1.000 tyske læger har underskrevet, 2002)
   - ”Bamberger Lægernes Brev (børnelæger og børnespecialister, 2006)

   - ”Den tikkende bombe – tys-tys”
   - ”Den stille krig mod den menneskelige psyke” (Light udgave)
   - ”Den stille krig mod den menneskelige psyke” (stor mundfuld)

   - ”Den hemmelige pagt" (marts 2009) 

   - ”Disconnexion Syndrome” (dansk artikel fra januar 2006)
   - ”Teknologiens svøbe” (impulser fra december 2005)

   - ”Det er tid til Danmarks befrielse påny” (november 2009)

    - Hvorfor det er sund fornuft at beskytte dine børn og din familie

Lær at ”deswitche” din hjerne og lær det videre – det tager kun 2 minutter!
Hjernen er det vigtigste ”redskab”, vi har. Gør noget godt for din hjerne nu.
    - Se video 3 enkle øvelser der gør en forskel for mennesker på hele jorden
    - Se video med 3 øvelser til børn
    - Se video med de udvidede ”deswitching” øvelser.
    - Se interviewet ”Switching of the Brain” (2008) med Dr. Manfred Doepp

”Kend dig selv” -  inspiration til person udvikling – cirka 100 sider til gratis 
download og lige til at gi' videre... Find det hele via www.Kenddigselv.dk 

SundTV.dk – det er sund fornuft! The Human Project har produceret +800 
videoer, herunder interviews med kompetente læger, videnskabsfolk, m.fl. 
Find videobudskaber via:  www.youtube.com/creatrix13 samt www.SundTV.dk

Støt The Human Project om du påskønner vore bidrag – www.ensundsag.dk 

Bevolution handler om dig – www.Bevolution.dk 

Download 2 tankevækkende bøger!

”Hvorfor stress og udbrændthed stiger – fra 
viden til visdom” og ”Formodet mistanke om 
Sandheden”. Se interview med forfatteren.

Find det hele via www.Sundnyt.dk 

http://www.bevolution.dk/pdf/dentikkendebombe.pdf
http://www.Bevolution.dk/
http://www.ensundsag.dk/
http://www.SundTV.dk/
http://www.youtube.com/creatrix13
http://www.bevolution.dk/pdf/Hvorforerdetsundfornuftatbeskyttesigmedrayguardmodelektrosmogemf.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/tidtildanmarksbefrielsepaany.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/teknologienssvoebe26052009.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/DISCONNEXIONSYNDROME.pdf
http://www.Sundnyt.dk/
http://www.Kenddigselv.dk/
http://www.youtube.com/view_play_list?p=28C234ECE136BE6A
http://www.youtube.com/watch?v=n0Sg6BZAUU8
http://www.youtube.com/watch?v=6gRnjhRJYFk
http://www.youtube.com/watch?v=x6KKyPjnhjI
http://www.bevolution.dk/pdf/DenstillekrigmoddenmenneskeligepsykeLilleBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/DenstillekrigmoddenmenneskeligepsykeUdvidetBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/BambergerLaegernesbrev2006BevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/FreiburgAppellenpaadanskBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/TydeligroedtraadBevolutionDK.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/denhemmeligepagt.pdf

